Página 1 de 1

EDITAL Nº 059/2022

RESPOSTAS AO RECURSOS - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS

PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2022/2 - CAMPUS GURUPI

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi,
no uso de suas atribuições legais, torna público as Respostas aos recursos - Solicitações de
Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao segundo semestre
de 2022, conforme o item 6 do Edital nº 048/2022.

INSC NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

 Catarina Coêlho Dias INDEFERIDO
Não requereu condição especial para
este certame, nos termos do subitem
6.1, do Edital nº 048/2022.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 26 de abril de 2022.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.186/2020